bl ¢ R13

Siegen - Niederdielfen — Rudersdorf - Gernsdorf -
Wilgersdorf - Wilnsdorf

( WESTFALENTARIF

Verkehrsgemeinschaft

Westfalen-Siid

Verkehrsbetriebe Westfalen-Siid GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
S

Verkehrsbeschréankung F F S

Siegen ZOB (Bstg B) 04:53 05:13 06:03 06:13 07:03 alle 1203 13:03 13:08 14:03 1503 15:08 16:03 17:08 18:03 19:08 20:03 22:03
Siegen Spandauer Stralle 04:56 05:16 06:06 06:16 07:06 60 12:06 13:.06 13:11 14:.06 15:06 15:11 16:06 17:11 1806 19:11 20:06 22:06
Siegen AOK 04:57 05:17 06:07 06:17 07:07 Min 12:07 13:07 13:12 14:07 15:.07 15112 16:07 17:12 18:07 19:12 20:07 22:07
Siegen Schleifmiihichen 04:59 05:19 06:09 06:19 07:09 12209 13:09 13:14 1409 1509 15:14 16:09 17:14 18:09 19:14 20:09 22:09
Siegen WallgrabenstraRe 05:00 05:20 06:10 06:20 07:10 1210 13:10 13:15 14:10 15:10 15:15 16:10 17:15 18:10 19:15 20:10 22:10
Siegen BlumenstralRe 05:00 05:20 06:10 06:20 07:10 1210 13:10 13:15 1410 1510 1515 16:10 17:15 18:10 19:15 20:10 22:10
Siegen Hessische StralRe 05:01 05:21 06:11 06:21 07:11 12211 1311 1316 1411 1511 1516 16:11 17:16  18:11 1916 20:11  22:11
Siegen Briiderweg 05:02 05:22 06:12 06:22 07:12 1212 1312 1317 1412 1512 1517 1612 17:17 1812 1917 20:12  22:12
Kaan-M. HauptstraRe 05:04 05:24 06:14 06:24 07:14 1214 1314 1319 1414 1514 1519 1614 17:19 18:14 1919 20:14 22:14
Kaan-M. Eisenhiittenstrale 05:05 05:25 06:15 06:25 07:15 12215 1315 1320 1415 1515 1520 16:15 17:20 18:15 19:20 20:15 22:15
Kaan-M. Ortsmitte 05:.07 05:27 06:17 06:27 07:17 1217 1317 1322 1417 1517 1522 1617 17:22 1817 19:22  20:17  22:17
Kaan-M. Gewerbegb. WeiRtal 05:08 05:28 06:18 06:28 07:18 1218 1318 13:23 14:18 1518 1523 16:18 17:23 18:18 19:23 20:18 22:18
Kaan-M. Feuersbacher Furt 05:09 0529 06:19 06:29 07:19 1219 1319 1324 1419 1519 1524 16:19 17:24 1819 1924 20:19 22:19
Niederdielfen Auf der Weill 05:10 05:30 06:20 06:30 07:20 1220 13:20 1325 14:220 15:20 15:25 16:20 17:25 18:20 19:25 20:20 22:20
Niederdielfen Wilhelm 05:11 05:31 06:21 06:31 07:21 1221 13:21 1326 14:21 15:21 1526 16:21 17:26 1821 19:226 20:21 22:21
Niederdielfen Zum Mihlenweiher | 05:12 05:32 06:22 06:32 07:22 12:22 13:22 1327 1422 1522 1527 1622 17:27 1822 1927 20:22 22:22
Niederdielfen Briicke 05:13 05:33 06:23 06:33 07:23 12:23 13:23 1328 14:23 15:23 15:28 16:23 17:28 18:23 19:28 20:23 22:23
Niederdielfen WeiRtalwerke 05:14 05:34 06:24 06:34 07:24 1224 13:24 1329 1424 1524 1529 16224 17:29 18:24 19:29 20:24 22:24
Flammersbach Abzw. 05:16 05:36 06:26 06:36 07:26 1226 13:26 13:31 1426 1526 1531 16:26 17:31 18:26 19:31 20:26 22:26
Anzhausen Am Scheidt 05:17 05:37 06:27 06:37 07:27 1227 13:27 13:32 1427 1527 1532 16:27 17:32 18:27 1932 20:27 22:27
Anzhausen Ortsanfang 05:18 05:38 06:28 06:38 07:28 1228 13:28 13:33 14:28 15:28 15:33 16:28 17:33 18:28 19:33 20:28 22:28
Anzhausen Ortsausgang 05:19 05:39 06:29 06:39 07:29 12229 13:29 13:34 1429 1529 1534 16:229 17:34 18:29 19:34 20:29 22:29
Anzhausen Miihle 05:20 0540 06:30 06:40 07:30 1230 13:30 13:35 14:30 1530 1535 16:30 17:35 18:30 19:35 20:30 22:30
Rudersdorf Ort 05:22 0542 06:32 06:42 07:32 12:32 13:32 1337 1432 1532 1537 16:32 17:37 18:32 1937 20:32 22:32
Rudersdorf Kreuzstrale 05:23 0543 06:33 06:43 07:33 12:33  13:33 13:38 14:33 1533 1538 16:33 17:38 18:33 19:38 20:33 22:33
Rudersdorf Scholfeld 05:24 05:44 06:34 06:44 07:34 12:34  13:34  13:39 1434 1534 1539 16:34 17:39 18:34 19:39 20:34  22:34
Gernsdorf Weidestralle 05:26 05:46 06:36 06:46 07:36 12:36 13:36 13:41 14:36 1536 1541 16:36 17:41 18:36 19:41 20:36  22:36
Gernsdorf Ort 05:27 05:47 06:37 06:47 07:37 12:37 13:37 1342 1437 1537 1542 16:37 17:42 18:37 1942 20:37 22:37
Gernsdorf Kirche 05:28 05:48 06:38 06:48 07:38 12:38 13:38 13:43 14:38 15:38 15:43 16:38 17:43 18:33 19:43 20:38 22:38
Gernsdorf Wende 05:30 05:50 06:40 06:50 07:40 12:40 13:40 13:45 14:40 1540 1545 16:40 17:45 18:40 19:45 20:40 22:40
Gernsdorf Kirche 05:31 06:41 07:41 1241 1341 1346 1441 1541 1546 16:41 17:46 18:41 1946 20:41 22:41
Gernsdorf Ort 05:32 06:42 07:42 1242 13:42 1347 1442 1542 1547 16:42 17:47 1842 1947 20:42 22:42
Gernsdorf WeidestraBBe 05:33 06:43 07:43 12:43  13:43 13:48 1443 1543 1548 1643 17:48 18:43 19:48 20:43 22:43




Rudersdorf Scholfeld
Rudersdorf KreuzstraBe
Rudersdorf Ort

Rudersdorf P+R Bahnhof
Wilgersdorf Birkenhof
Wilgersdorf Bleielsbach
Wilgersdorf Sangweg
Wilgersdorf Buswende
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg
Wilgersdorf Schule
Wilgersdorf Neue Hoffnung
Wilnsdorf Zentrum
Wilnsdorf Buswende

05:35
05:35
05:36
05:38
05:40
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50

06:45
06:45
06:46
06:48
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00

07:45
07:45
07:46
07:48
07:50
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00

alle
60
Min

12:45
12:45
12:46
12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00

13:45
13:45
13:46
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00

13:50
13:50
13:51
13:53
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:.01
14:02
14:04
14:05

14:45
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00

15:45
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00

15:50
15:50
15:51
15:53
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05

16:45
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00

17:50
17:50
17:51
17:53
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05

18:45
18:45
18:46
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00

19:50
19:50
19:51
19:53
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:04
20:05

20:45
20:45
20:46
20:48
20:50
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00

22:45
22:45
22:46
22:48
22:50
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:59
23:00

F nurin den Ferien (NRW) S nur an Schultagen (NRW)
Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn siehe Linie SB5, R12 oder C109.

Giiltig ab 05.01.2024




; ) R13 Siegen - Niederdielfen - Rudersdorf — Gernsdorf - 7 westrmenmane
m . . erkohrsgemeinscha

Wilgersdorf - Wilnsdorf et s
Verkehrsbetriebe Westfalen-Siid GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag Samstag

Verkehrsbeschrénkung Ha Ha Silv__ Silv zA
Hinweis B B
Siegen Z0B (Bstg B) 00:03 06:03 alle 15:03 17:03 19:03 21:03 23:13 07:03 09:03 11:.03 alle 21:03 23:13
Siegen Spandauer Stralle 00:06 06:06 60 15:.06 17:06 19:06 21:06 23:16 07:06 09:06 11:06 120 21:06 23:16
Siegen AOK 00:07 06:07 Min 15:07 17:07 19:.07 21:07 23:17 07:07 09:07 11:07 Min 21:07 23:17
Siegen Schleifmiihichen 00:09 06:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:19 07:09 09:09 11:09 21:09 2319
Siegen Wallgrabenstralle 00:10 06:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:20 07:10 09:10 11:10 21:10  23:20
Siegen BlumenstralRe 00:10 06:10 15:10  17:10 19:10 21:10 23:20 07:10 09:10 11:10 21:10  23:20
Siegen Hessische Strale 00:11 06:11 1511 1711 1911 21:11 23:21 07:11  09:11 11:11 2111 23:21
Siegen Briiderweg 00:12 06:12 19:12 17:12 1912 21112 23:22 07:12  09:12 11:12 21112 23:22
Kaan-M. HauptstraRe 00:14 06:14 15:14 17:14 1914 21114 2324 07:14 0314 11114 21114 23:24
Kaan-M. Eisenhiittenstrale 00:15 06:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:25 07:15 09:15 11:15 21:15  23:25
Kaan-M. Ortsmitte 00:17 06:17 15:17 1717 1917 21:17 2327 07:17 0317 11:17 21:17  23:27
Kaan-M. Gewerbegb. WeiRtal 00:18 06:18 15:18  17:18 19:18 21:18 23:28 07:18 09:18 11:18 21:18  23:28
Kaan-M. Feuersbacher Furt 00:19 06:19 15:19  17:19 1919 21:19  23:29 07:19 09:19 11:19 21:19  23:29
Niederdielfen Auf der Weill 00:20 06:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:30 07:20 09:20 11:20 21:20  23:30
Niederdielfen Wilhelm 00:21 06:21 15:21  17:21 1921 21:21  23:31 07:21 0921 11:21 21:21 2331
Niederdielfen Zum Miihlenweiher | 00:22 06:22 15:22 17:22 1922 21:22 2332 07:22 0922 11:22 21:22 23:32
Niederdielfen Briicke 00:23 06:23 15:23  17:23 19:23 21:23 2333 07:23 09:23 11:23 21:23  23:33
Niederdielfen WeiRtalwerke 00:24 06:24 15:24  17:24 1924 21:24 2334 07:24 0924 11:24 21:24  23:34
Flammersbach Abzw. 00:26 06:26 15:26  17:26 19:26 21:26 23:36 07:26 09:26 11:26 21:26  23:36
Anzhausen Am Scheidt 00:27 06:27 15:27 17:27 1927 21:27 2331 07:27 0927 11:27 21:21  23:37
Anzhausen Ortsanfang 00:28 06:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:38 07:28 09:28 11:28 21:28 23:38
Anzhausen Ortsausgang 00:29 06:29 15:29 17:29 1929 21:29 2339 07:29 0929 11:29 21:29  23:39
Anzhausen Miihle 00:30 06:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:40 07:30 09:30 11:30 21:30 2340
Rudersdorf Ort 00:32 06:32 15:32 17:32 19:32 21:32 2342 07:32 09:32 11:32 21:32 2342
Rudersdorf Kreuzstrale 00:33 06:33 15:33  17:33 19:33 21:33 2343 07:33 09:33 11:33 21:33 2343
Rudersdorf Scholfeld 00:34 06:34 15:34  17:34 19:34 21:34 2344 07:34 09:34 11:34 21:34 2344
Gernsdorf Weidestralle 00:36 06:36 15:36  17:36  19:36 21:36 23:46 07:36  09:36 11:36 21:36  23:46
Gernsdorf Ort 00:37 06:37 15:37  17:37 19:37 21:37 23:47 07:37 09:37 11:37 21:37 2347
Gernsdorf Kirche 00:38 06:38 15:38  17:338 19:38 21:38 23:48 07:38 09:38 11:38 21:38 2348
Gernsdorf Wende 00:40 06:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:50 07:40 09:40 11:40 21:40  23:50
Gernsdorf Kirche 00:41 06:41 15:41 17:41 1941 21:41 2351 07:41 0941 11:41 21:41 2351
Gernsdorf Ort 00:42 06:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:52 07:42 09:42 11:42 21:42  23:52




Gernsdorf WeidestraBe 00:43 06:43 alle 1543 17:43 1943 21:43 23:53 07:43 09:43 11:43 alle 21:43 23:53
Rudersdorf Scholfeld 00:45 06:45 60 1545 17:45 1945 21:45 23:55 07:45 0945 11:45 120 21:45 23:55
Rudersdorf KreuzstraBBe 00:45 06:45 Min 1545 17:45 19:45 21:45 23:55 07:45 0945 11:45 Min 21:45 23:55
Rudersdorf Ort 00:46 06:46 15:46 17:46 19:46 21:46 23:56 07:46 09:46 11:46 21:46  23:56
Rudersdorf P+R Bahnhof 00:48 06:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:58 07:48 09:48 11:48 21:48 23:58
Wilgersdorf Birkenhof 00:50 06:50 15:50 17:50 19:50 21:50 00:00 07:50 09:50 11:50 21:50  00:00
Wilgersdorf Bleielsbach 00:52 06:52 15:52  17:52  19:52  21:52  00:02 07:52 09:52 11:52 21:52  00:02
Wilgersdorf Sangweg 00:53 06:53 15:53  17:53  19:53  21:53  00:03 07:53 09:53 11:53 21:53  00:03
Wilgersdorf Buswende 00:54 06:54 15:54 17:54 1954 21:54 00:04 07:54 09:54 11:54 21:54 00:04
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg 00:55 06:55 15:55 17:55 19:55 21:55 00:05 07:55 09:55 11:55 21:55  00:05
Wilgersdorf Schule 00:56 06:56 15:56 17:56 19:56 21:56 00:06 07:56 09:56 11:56 21:56 00:06
Wilgersdorf Neue Hoffnung 00:57 06:57 15:57 17:57 1957 21:57 00:07 07:57 09:57 11:57 21:57  00:07
Wilnsdorf Zentrum 00:59 06:59 15:59 17:59 19:59 21:59 00:09 07:59 09:59 11:59 21:59  00:09
Wilnsdorf Buswende 01:00 07:00 16:00 18:00 20:00 22:00 00:10 08:00 10:00 12:00 22:00 00:10

Ha entfélltam 24.12.  Silv entfélltam 24.12. und 31.12.  zA nicht 25.12.24,1.1.25  TB TaxiBus fahrt nur nach 45 miniitiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie fiir Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) maglich ist.
Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn siehe Linie SB5, R12 oder C109.

Giiltig ab 05.01.2024



bl ¢ R13

Wilnsdorf - Wilgersdorf - Gernsdorf - Rudersdorf -
Niederdielfen - Siegen

( WESTFALENTARIF

Verkehrsgemeinschaft

Westfalen-Siid

Verkehrsbetriebe Westfalen-Siid GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
S

Verkehrsbeschrénkung F S S

Hinweis T8

Wilnsdorf Buswende 04:01  05:01 05:51  06:01 06:41 07:01 07:51 08:01 alle 13:01 14:.01 14:06 14:31 1501 16:01 17:01
Wilnsdorf Zentrum 04:02  05:02 05:52  06:02 06:42 07:02 07:52 08:02 60 13:02 14:02 14:.07 14:32 15:.02 16:02 17:02
Wilgersdorf Neue Hoffnung 04:04 05:04 05:54 06:04 06:44 07:04 07:54 08:04 Min 13:04 14:04 14:09 14:34 1504 16:04 17:04
Wilgersdorf Schule 04:06 05:06 05:56  06:06 06:46 07:06 07:56 08:06 13:.06 14:06 14:11 14:36 1506 16:06 17:06
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg 04:07  05:07 05:57  06:07 06:47 07:07 07:57 08:07 13:07 14:07 1412 1437 1507 16:07 17:07
Wilgersdorf Buswende 04:08 05:08 05:58  06:08 06:48 07:08 07:58 08:08 13:08 14:08 14:13 14:38 15:08 16:08 17:08
Wilgersdorf Sangweg 04:10 05:10 06:00 06:10 06:50 07:10 08:00 08:10 13:10 14:10 1415 14:40 15:10 16:10 17:10
Wilgersdorf Bleielsbach 04:11  05:11 06:01  06:11 06:51 07:11 08:01 08:11 1311 1411 1416 1441 1511 1611 17:11
Wilgersdorf Birkenhof 04:13  05:13 06:03 06:13 06:53 07:13 08:03 08:13 13:13 1413 1418 14:43 1513 16:13 17:13
Rudersdorf P+R Bahnhof 04:16  05:16 06:06 06:16 06:56 07:16 08:06 08:16 13:16  14:16 1421 1446 1516 16:16 17:16
Rudersdorf Ort 04:17  05:17 06:17 06:57 07:17 08:17 1317 1417 1422 1447 1517 1617 17:17
Rudersdorf Kreuzstrale 04:18 05:18 06:18 06:58 07:18 08:18 13:18  14:18 1423 1448 1518 16:18 17:18
Rudersdorf Scholfeld 04:19 05:19 06:19 06:59 07:19 08:19 13:19 1419 1424 1449 1519 16:19 17:19
Gernsdorf Weidestralle 04:21 05:21 06:21 07:01 07:21 08:21 1321 1421 1426 1451 1521 16:21 17:21
Gernsdorf Ort 04:22  05:22 06:22 07:02 07:22 08:22 13:22 1422 1427 1452 1522 1622 17:22
Gernsdorf Kirche 04:23 05:23 06:23 07:03 07:23 08:23 13:23 1423 1428 1453 1523 16:23 17:23
Gernsdorf Wende 04:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:04 07:24 08:24 13:24 1424 1429 1454 1524 16:24 17:24
Gernsdorf Kirche 04:25 05:25 05:55 06:25 06:55 07:05 07:25 08:25 1325 1425 1430 1455 1525 16:225 17:25
Gernsdorf Ort 04:26 05:26  05:56 06:26 06:56 07:06 07:26 08:26 13:26  14:26 14:31 14:56 15:26 16:26 17:26
Gernsdorf Weidestralle 04:27 05:27 05:57 06:27 06:57 07:07 07:27 08:27 13:27 1427 1432 1457 1527 16:27 17:27
Rudersdorf Scholfeld 04:29 05:29 05:59 06:29 06:59 07:09 07:29 08:29 13:29 1429 14:34 1459 1529 16:29 17:29
Rudersdorf KreuzstraRBe 04:29 05:29 05:59 06:29 06:59 07:09 07:29 08:29 1329 1429 1434 1459 1529 16:229 17:29
Rudersdorf Ort 04:30 05:30 06:00 06:08 06:30 07:00 07:10 07:30 08:08 08:30 13:30 14:30 14:35 15:00 15:30 16:30 17:30
Anzhausen Miihle 04:31 0531 06:01 06:09 06:31 07:01 07:11 07:31 08:09 08:31 13:31 1431 1436 1501 1531 16:31 17:31
Anzhausen Ortsausgang 04:33 05:33 06:03 06:11 06:33 07:03 07:13 07:33 08:11 08:33 13:33  14:33 14:38 15:03 15:33 16:33 17:33
Anzhausen Ortsanfang 04:34 05:34 06:04 06:12 06:34 07:04 07:14 07:34 08:12 08:34 13:34 1434 1439 1504 1534 16:34 17:34
Anzhausen Am Scheidt 04:35 05:35 06:05 06:13 06:35 07:05 07:15 07:35 08:13 08:35 13:35 14:35 14:40 1505 1535 16:35 17:35
Flammersbach Abzw. 04:35 05:35 06:05 06:13 06:35 07:05 07:15 07:35 08:13 08:35 13:35 14:35 1440 1505 1535 16:35 17:35
Niederdielfen WeiRtalwerke 04:37 05:37 06:07 06:15 06:37 07:07 07:17 07:37 08:15 08:37 13:37 14:37 1442 1507 1537 1637 17:37
Niederdielfen Briicke 04:38 05:38 06:08 06:16 06:38 07:08 07:18 07:38 08:16 08:38 13:38 14:38 14:43 1508 15:38 16:38 17:38
Niederdielfen Zum Mihlenweiher | 04:39 05:39 06:09 06:17 06:39 07:09 07:19 07:39 08:17 08:39 13:39  14:39 14:44 1509 1539 16:39 17:39
Niederdielfen Wilhelm 04:40 0540 06:10 06:18 06:40 07:10 07:20 07:40 08:18 08:40 13:40 14:40 1445 1510 1540 16:40 17:40




Niederdielfen Auf der Weill
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Kaan-M. Gewerbegb. WeiRtal
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Eisenhiittenstralle
Kaan-M. HauptstraBe
Siegen Briiderweg

Siegen Hessische StraRBe
Siegen Blumenstralle
Siegen WallgrabenstralRe
Siegen Schleifmiihichen
Siegen AOK

Siegen Koblenzer StraRe
Siegen Kadlner Tor

Siegen ZOB (Bstg A)

04:41 0541 06:11 06:19 06:41 07:11 07:21 07:41 08:19 0841 alle 1341 1441 1446 1511 1541 1641 17:41
04:42 0542 06:12 06:20 06:42 07:12 07:22 07:42 0820 0842 60 13:42 14:42 1447 1512 1542 1642 1742
04:43 0543 06:13 06:21 06:43 07:13 07:23 07:43 0821 0843 Min 13:43 14:43 1448 1513 1543 1643 1743
04:44 0544 06:14 06:22 06:44 07:14 07:24 07:44 0822 0844 13:44 1444 1449 1514 1544 16:44 17:44
04:45 0545 06:15 06:23 06:45 07:15 07:25 07:45 08:23 08:45 13:45 14:45 1450 15:15 1545 1645 1745
04:46 0546 06:16 06:24 06:46 07:16 07:26 07:46 08:24 08:46 13:46 14:46 1451 15116 1546 16:46 17:46
04:47 0547 06:17 06:26 06:47 07:17 07:27 07:47 08:26 08:47 13:47 14:47 1452 1517 1547 1647 1747
04:48 05:48 06:18 06:28 06:48 07:18 07:28 07:48 08:28 08:48 13:48 14:48 1453 15:18 1548 16:48 17:48
04:49 05:49 06:19 06:29 06:49 07:19 07:29 07:49 08:29 08:49 13:49 14:49 1454 1519 1549 16:49 17:49
04:50 05:50 06:20 06:30 06:50 07:20 07:30 07:50 08:30 08:50 13:50 14:550 14:55 15:220 1550 16:50 17:50
04:51 05:51 06:21 06:31 06:51 07:21 07:31 07:51 08:31 08:51 13:51 1451 1456 15:21 15:51 16:51 17:51
04:52 05:52 06:22 06:32 06:52 07:22 07:32 07:52 08:32 08:52 13:52 1452 1457 1522 1552 16:52 17:52
04:54 05:54 06:24 06:34 06:54 07:24 07:34 07:54 08:34 08:54 13:54 1454 1459 15224 1554 16:54 17:54
04:56 05:56 06:26 06:36 06:56 07:26 07:36 07:56 08:36 08:56 13:56 1456 1501 1526 15:56 16:56 17:56
04:58 05:58 06:28 06:38 06:58 07:28 07:38 07:58 08:38 08:58 13:58  14:58 15:03 15:28 15:58 16:58 17:58

F nurin den Ferien (NRW) S nur an Schultagen (NRW)

Giiltig ab 05.01.2024

TB TaxiBus fahrt nur nach 45 miniitiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie fiir Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) maglich ist.
Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn siehe Linie SB5, R12 oder C109.




; ) R1 3 Wilnsdorf - Wilgersdorf - Gernsdorf — Rudersdorf - C westeatenaae
m B A o erkohrsgemeinscha

Niederdielfen - Siegen e i
Verkehrsbetriebe Westfalen-Siid GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag Samstag

Verkehrsbeschrénkung Ha Ha Silv__ Silv zA
Hinweis TB T8
Wilnsdorf Buswende 18:06 19:01 20:06 21:01 23:01 | 0401 06:01 alle 16:01 18:01 20:01 22:01 00:11 | 08:01 10:01 alle 20:01 22:01
Wilnsdorf Zentrum 18:07 19:02 20:07 21:02 23:02 | 0402 06:02 60 16:02 1802 20:02 22:02 00:12 | 08:02 10:02 120 20:02 22:02
Wilgersdorf Neue Hoffnung 18:09 19:04 20:09 21:04 23:04 | 0404 06:04 Min 16:04 18:04 20:04 22:04 00:14 | 08:04 10:04 Min 20:04 22:04
Wilgersdorf Schule 18:11 19:06 20:11 21:06 23:06 | 04:06 06:06 16:06 18:06 20:06 22:06 00:16 | 08:06 10:06 20:06 22:06
Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg 18:12  19:07 20:12 21:07 23:07 | 04:07 06:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:17 | 08:07 10:07 20:07 22:07
Wilgersdorf Buswende 18:13  19:08 20:13 21:08 23:08 | 04:08 06:08 16:08 18:08 20:08 22:08 00:18 | 08:08 10:08 20:08 22:08
Wilgersdorf Sangweg 18:15  19:10 20:15 21:10 23:10 | 04:10 06:10 16:10 18:10 20:10 22:10 00:20 | 08:10 10:10 20:10  22:10
Wilgersdorf Bleielsbach 18:16 1911 20:16  21:11  23:11 | 0411  06:11 16:11 1811 20:11  22:11  00:21 | 08:11  10:11 2011 22211
Wilgersdorf Birkenhof 18:18 1913 20:18 21:13  23:13 | 04:13 06:13 16:13 1813 20:13 22:13 00:23 | 08:13 10:13 20:13 2213
Rudersdorf P+R Bahnhof 18:21 1916 20:21 21:16  23:16 | 04:16 06:16 16:16 18:16 20:16 22:16 00:26 | 08:16 10:16 20:16 22:16
Rudersdorf Ort 18:22 1917 20:22  21:17  23:17 | 04:17  06:17 16:17 1817 20:17 22:17 00:27 | 08:17 10:17 20:17  22:17
Rudersdorf KreuzstraBe 18:23 19:18 20:23 21:18 23:18 | 04:18 06:18 16:18 18:18 20:18 22:18 00:28 | 08:18 10:18 20:18  22:18
Rudersdorf Scholfeld 18:24 1919 20:24 21:19  23:19 | 0419 06:19 16:19  18:19 20:19 22:19 00:29 | 08:19 10:19 20:19  22:19
Gernsdorf WeidestraBe 18:26  19:21 20:26 21:21 23:21 | 04:21 06:21 16:21 18:21 20:21 22:21 00:31 | 08:21 10:21 20:21 2221
Gernsdorf Ort 18:27 19:22 20:27 21:22  23:22 | 04:22 06:22 16:22 18:22 20:22 22:22 00:32 | 08:22 10:22 20:22  22:22
Gernsdorf Kirche 18:28 19:23 20:28 21:23 23:23 | 04:23 06:23 16:23 18:23 20:23 22:23 00:33 | 08:23 10:23 20:23  22:23
Gernsdorf Wende 18:29 19:24 20:29 21:24 23:24 | 04:24 06:24 16:24 1824 20:24 22:24 00:34 | 08:24 10:24 20:24  22:24
Gernsdorf Kirche 18:30 19:25 20:30 21:25 23:25 | 04:25 06:25 16:25 1825 20:25 22:25 00:35 | 08:25 10:25 20:25 22:25
Gernsdorf Ort 18:31 19:26 20:31 21:26  23:26 | 04:26 06:26 16:26 18:26 20:26 22:26 00:36 | 08:26 10:26 20:26  22:26
Gernsdorf Weidestralle 18:32 19:27 20:32 21:27 23:27 | 04:27 06:27 16:27 1827 20:27 22:27 00:37 | 08:27 10:27 20:27  22:27
Rudersdorf Scholfeld 18:34 19:29 20:34  21:29 23:29 | 04:29 06:29 16:29 1829 20:29 22:29 00:39 | 08:29 10:29 20:29 22:29
Rudersdorf Kreuzstralle 18:34 19:29 20:34 21:29 23:29 | 04:29 06:29 16:29 1829 20:29 22:29 00:39 | 08:29 10:29 20:29 22:29
Rudersdorf Ort 18:35  19:30 20:35 21:30 23:30 | 04:30 06:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:40 | 08:30 10:30 20:30 22:30
Anzhausen Miihle 18:36 19:31  20:36  21:31  23:31 | 04:31 06:31 16:31 1831 20:31 22:31 00:41 | 08:31 10:31 20:31 2231
Anzhausen Ortsausgang 18:38  19:33 20:38 21:33 23:33 | 04:33 06:33 16:33 18:33 20:33 22:33 00:43 | 08:33 10:33 20:33  22:33
Anzhausen Ortsanfang 18:39  19:34  20:39  21:34  23:34 | 04:34 06:34 16:34  18:34 20:34 22:34 00:44 | 08:34 10:34 20:34  22:34
Anzhausen Am Scheidt 18:40 19:35 20:40 21:35 23:35 | 04:35 06:35 16:35 18:35 20:35 22:35 00:45 | 08:35 10:35 20:35 22:35
Flammersbach Abzw. 18:40 19:35 20:40 21:35 23:35 | 04:35 06:35 16:35 18:35 20:35 22:35 00:45 | 08:35 10:35 20:35 22:35
Niederdielfen WeiRtalwerke 18:42 19:37 20:42 21:37 23:37 | 04:37 06:37 16:37 18:37 20:37 22:37 00:47 | 08:37 10:37 20:37 2237
Niederdielfen Briicke 18:43 19:38 20:43 21:38 23:38 | 04:38 06:38 16:38 18:38 20:38 22:38 00:48 | 08:38 10:38 20:38  22:38
Niederdielfen Zum Miihlenweiher | 18:44 19:39 20:44 21:39 23:39 | 04:39 06:39 16:39  18:39 20:39 22:39 00:49 | 08:39 10:39 20:39  22:39
Niederdielfen Wilhelm 18:45 19:40 20:45 21:40 23:40 | 04:40 06:40 16:40 18:40 20:40 22:40 00:50 | 08:40 10:40 20:40 22:40




Niederdielfen Auf der Weill
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Kaan-M. Gewerbegb. WeiRtal
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Eisenhiittenstralle
Kaan-M. HauptstraBe
Siegen Briiderweg

Siegen Hessische StraRBe
Siegen Blumenstralle
Siegen WallgrabenstralRe
Siegen Schleifmiihichen
Siegen AOK

Siegen Koblenzer StraRe
Siegen Kadlner Tor

Siegen ZOB (Bstg A)

18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:01
19:03

19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:56
19:58

20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:01
21:03

21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:56
21:58

23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:56
23:58

04:41
04:42
04:43
04:44
04:45
04:46
04:47
04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:58

06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:58

alle
60
Min

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:56
16:58

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:56
18:58

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:56
20:58

22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:54
22:56
22:58

00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:04
01:06
01:08

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:58

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
10:58

alle
120
Min

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:56
20:58

22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:54
22:56
22:58

Ha entféllt am 24.12.  Silv entfallt am 24.12. und 31.12.

Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn siehe Linie SB5, R12 oder C109.

Giiltig ab 05.01.2024

zA nicht25.12.24,1.1.25  TB TaxiBus fahrt nur nach 45 miniitiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie fiir Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) maglich ist.




bl ¢ R13

Wilnsdorf - Wilgersdorf - Gernsdorf - Rudersdorf - C“7 westratenTanis

- - - Verkehrsgemeinschaft
Niederdielfen - Siegen e

Verkehrsbetriebe Westfalen-Siid GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

0 O (]

Hinweis T8

Wilnsdorf Buswende 00:11

Wilnsdorf Zentrum 00:12

Wilgersdorf Neue Hoffnung 00:14

Wilgersdorf Schule 00:16

Wilgersdorf Sankt-Josef-Weg 00:17

Wilgersdorf Buswende 00:18

Wilgersdorf Sangweg 00:20

Wilgersdorf Bleielsbach 00:21

Wilgersdorf Birkenhof 00:23

Rudersdorf P+R Bahnhof 00:26

Rudersdorf Ort 00:27

Rudersdorf Kreuzstrale 00:28

Rudersdorf Scholfeld 00:29

Gernsdorf Weidestralle 00:31

Gernsdorf Ort 00:32

Gernsdorf Kirche 00:33

Gernsdorf Wende 00:34

Gernsdorf Kirche 00:35

Gernsdorf Ort 00:36

Gernsdorf Weidestralle 00:37

Rudersdorf Scholfeld 00:39

Rudersdorf KreuzstraRRe 00:39

Rudersdorf Ort 00:40

Anzhausen Miihle 00:41

Anzhausen Ortsausgang 00:43

Anzhausen Ortsanfang 00:44

Anzhausen Am Scheidt 00:45

Flammersbach Abzw. 00:45

Niederdielfen WeiRtalwerke 00:47

Niederdielfen Briicke 00:48

Niederdielfen Zum Mihlenweiher | 00:49

Niederdielfen Wilhelm 00:50

Niederdielfen Auf der Weil} 00:51




Kaan-M. Feuersbacher Furt 00:52
Kaan-M. Gewerbegb. WeiRtal 00:53
Kaan-M. Ortsmitte 00:54
Kaan-M. Eisenhiittenstrale 00:55
Kaan-M. HauptstraBe 00:56
Siegen Briiderweg 00:57
Siegen Hessische Stralle 00:58
Siegen BlumenstraBRe 00:59
Siegen Wallgrabenstralle 01:00
Siegen Schleifmiihichen 01:01
Siegen AOK 01:02
Siegen Koblenzer StraRe 01:04
Siegen Kdlner Tor 01:06
Siegen Z0B (Bstg A) 01:08

TB TaxiBus fahrt nur nach 45 miniitiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie fiir Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) maglich ist.
Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn siehe Linie SB5, R12 oder C109.

Giiltig ab 05.01.2024
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